
ZARZĄDZENIE Nr 45/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 16 czerwca 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 45/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.06.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

21 786 683,69

    Wydatki bieżace  13 088 643,69 63 600,00 33 600,00 13 058 643,69

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 300 931,00 0,00 5 000,00 4 305 931,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 893 731,00 0,00 5 000,00 3 898 731,00

60016 Wydatki bieżace  1 710 311,00 0,00 5 000,00 1 715 311,00

4270 Zakup usług remontowych  970 000,00 0,00 5 000,00 975 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 414 000,00 1 000,00 11 000,00 424 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  414 000,00 1 000,00 11 000,00 424 000,00

70005 Wydatki bieżace  294 000,00 1 000,00 11 000,00 304 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 000,00 1 000,00 0,00 12 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 381 312,00 4 000,00 4 000,00 4 381 312,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 364 710,00 4 000,00 0,00 3 360 710,00

75023 Wydatki bieżace  3 364 710,00 4 000,00 0,00 3 360 710,00

4300 Zakup usług pozostałych  403 000,00 4 000,00 0,00 399 000,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

638 193,00 0,00 4 000,00 642 193,00

75085 Wydatki bieżace  638 193,00 0,00 4 000,00 642 193,00

4300 Zakup usług pozostałych  7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

225 000,00 9 000,00 9 000,00 225 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  200 000,00 9 000,00 9 000,00 200 000,00

75412 Wydatki bieżace  165 000,00 9 000,00 9 000,00 165 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  39 038,00 9 000,00 0,00 30 038,00

4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 0,00 9 000,00 11 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 412 264,00 16 000,00 0,00 396 264,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  412 264,00 16 000,00 0,00 396 264,00

75818 Wydatki bieżace  412 264,00 16 000,00 0,00 396 264,00

4810-00 Rezerwa ogólna  127 400,00 10 000,00 0,00 117 400,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  50 664,00 6 000,00 0,00 44 664,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 369 429,00 30 000,00 0,00 4 339 429,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  213 458,00 30 000,00 0,00 183 458,00

80101 Wydatki bieżace  213 458,00 30 000,00 0,00 183 458,00

4270 Zakup usług remontowych  213 458,00 30 000,00 0,00 183 458,00

851 OCHRONA ZDROWIA 240 699,00 3 600,00 3 600,00 240 699,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  170 123,00 3 600,00 3 600,00 170 123,00

85154 Wydatki bieżace  170 123,00 3 600,00 3 600,00 170 123,00

4190 Nagrody konkursowe  0,00 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych  75 923,00 3 600,00 0,00 72 323,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  3 800,00 0,00 3 000,00 6 800,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

735 563,00 0,00 1 000,00 736 563,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

92105 Wydatki bieżace  10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

RAZEM: 21 786 683,69 63 600,00 33 600,00 21 756 683,69



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 45/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.06.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 115 862,00

    Wydatki bieżace  3 115 862,00 0,00 10 000,00 3 125 862,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 014 242,00 0,00 10 000,00 3 024 242,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 387 842,00 0,00 7 700,00 2 395 542,00

80101 Wydatki bieżace  2 387 842,00 0,00 7 700,00 2 395 542,00

4300 Zakup usług pozostałych  52 875,00 0,00 7 700,00 60 575,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

205 886,00 0,00 1 500,00 207 386,00

80103 Wydatki bieżace  205 886,00 0,00 1 500,00 207 386,00

4300 Zakup usług pozostałych  8 164,00 0,00 1 500,00 9 664,00

80104 PRZEDSZKOLA  127 677,00 0,00 800,00 128 477,00

80104 Wydatki bieżace  127 677,00 0,00 800,00 128 477,00

4300 Zakup usług pozostałych  4 357,00 0,00 800,00 5 157,00

RAZEM: 3 115 862,00 0,00 10 000,00 3 125 862,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 45/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.06.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 455 378,00

    Wydatki bieżace  4 455 378,00 0,00 10 000,00 4 465 378,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 397 201,00 0,00 10 000,00 4 407 201,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 259 746,00 0,00 7 500,00 3 267 246,00

80101 Wydatki bieżace  3 259 746,00 0,00 7 500,00 3 267 246,00

4300 Zakup usług pozostałych  75 140,00 0,00 7 500,00 82 640,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

567 914,00 0,00 2 500,00 570 414,00

80103 Wydatki bieżace  567 914,00 0,00 2 500,00 570 414,00

4300 Zakup usług pozostałych  24 658,00 0,00 2 500,00 27 158,00

RAZEM: 4 455 378,00 0,00 10 000,00 4 465 378,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 45/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 16.06.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 784 217,00

    Wydatki bieżace  3 784 217,00 0,00 10 000,00 3 794 217,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 688 214,00 0,00 10 000,00 3 698 214,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 086 949,00 0,00 8 200,00 3 095 149,00

80101 Wydatki bieżace  3 086 949,00 0,00 8 200,00 3 095 149,00

4300 Zakup usług pozostałych  49 704,00 0,00 8 200,00 57 904,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

284 217,00 0,00 1 800,00 286 017,00

80103 Wydatki bieżace  284 217,00 0,00 1 800,00 286 017,00

4300 Zakup usług pozostałych  8 308,00 0,00 1 800,00 10 108,00

RAZEM: 3 784 217,00 0,00 10 000,00 3 794 217,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


